
KASHYAP TELE-MEDICINES LIMITED
. (l-ormcrly Ktrowo as JINDAL ONLINE.COM LTD.)

Regd. Off.: 2"0 Floor, Pushpawati Building No. 2, Girgaon Raod, Chandanwadi, Mumbai,{2
Corp. Off. : "Suryarath", I " Floor, Panchwati, l 

sr Lane, Arnbawadi, Ahmedabad 06
Phonc: (079) (71001500), Email; investor.relations@iindalonline.com

CIN: L29l IONIH 1995PLC08573 8

Date: 15uJuly,2017

To,
The Department of ListinB compliance
Sombay Stocl Exchange Limited
P J Towers, DalalStreet,
l,/umbai - 400001, lndia

Ref: 8SE E-mail dated lo'h July 20r.7 in re8ard to Requirement of Resubmisrion ot Financial Result for
the quarter\Yea. ended 31n Ma.ch,2017- Xashyap Tele-Medicines Limited (Scrip Code:531960)

Sub: Submission of Revised Audited Standalone Finanrial Results alont with Statement of Assets and

Liabilities for the Quarter/Financial year Ended 31n March, 2Ou in accordance wlth Schedule lll
ofcompanies Act,2013.

DearSi/Madam,

This is to kindly inform you that the Board of Directors had duly considered, approved and taken on

record the Audited Standalone Financial Results along with Statement of Assets and Liabilities and

Independent Auditor's Report thereon for the quaner/Financial year Ended 31n March,2017 at their

meeting held on Monday,2grh day of May,2017 and the same was duly submitted to the Stock

Exchange within the pre5cribed time limit u/r 30 and 33 ofSEBl (LoDR) Regulations 2015.

Further with reference to above mentioned subject and in receipt of BSE e-mail dated lorh July, 2017;

the Company do hereby submit the Revised audited Standalone Financial Results along with Statement

of tusets and tiabilities for the Quarter/Financial year Ended 31'r March, 2017 in accordance with

Schedule lll of Companies Acl, 2013 and lndependent Audito/s Report thereon with the chan8es in the

format of presentation a5 required.

Kindly find enclosed herewith the followint for your references and records for the Quarter/Financial

year ended 31'r March, 2017:

a.) A copy of Revised Audited Standalone Financial Results along with Statement of tusets and

tiabilities as per Schedule lll of the companies Act 2013 along with lndependent Auditot's Report

thereon as received by M/s Mehra Anil & Associates, Chartered Accountants, Ahmedabad; the

statutory Auditors ofthe company, and

b.) Dectaration in respect of lndependent Auditors' Report with unmodified opinion for the Annual

Audited Standalone Financial Results.

For Kashyap Tele-Medicines Limited

Amit Ag.awal
Managing Direato
DIN:00159051
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MEHRA ANIL & ASSOCIATES
. CIIARTERED ACCOTJNTANTS

2-E, SURYARATH, PAI{CHWATI,
AHMEDABAD - 380 006

AUDITOR'S REPORT

To,
The Membcrs .

KASHYAP TELE.MEDICINES LIMITED
lForme.ly krown.s Jindrl Onlin..com Ltd.l

R.pon on lh. Fio.rciil Strl.lb.trrs

W. havc audiled rhc accompsnying ,inanciBl slatcm€n|s of K.3iyrp T.t.-M.dicin6 Lld. CIN
L29rr0MH195PLC085ru (\h. Company). which compris.lhc Balrn e Sh..r as ar Msrch ll, 2017. lhe
statemcnl of Profit lnd Loss all(, thc Calh Flow sldemcnt for lhc yea, lhen cndcd, and a suhmsry of signilic$t
lccounlins policics and olher cxplanatory informarion.

lvfun.gcrn.trt's R€spotrsibillay for th. Fhrnclrl Slrtcmlnls

Th€ Company's Board of Directors is rcsponsiblc for lhc matt€rs stalcd in Section I l4(5) of th. Conpanics Act,
2013 {'thc Acl") \yilh rcsp.ct lo thc prcpamlion of fies€ financial slalem€nrs lhal givc a tru€ and fair vicw of the
financial posilion, financial pcrfomancc and cash flows of th. Company in acc.rdanc. whh th. accounting
pdnciples gcncrally accepled in lndi4 including the Accounting Standards spccificd und€r S.ction 133 of rhc

Act, rcad with Rulc 7 of lh! Companies (Accounls) Rulcs,2014. This responsibility also includ.s m.intcnancc of
ad.quat. .ccounling records in accordanc€ wilh lhe provisions of lhe Acl for safcguarding lhe arscts of lhe

Comprny lnd for prev€nting and dctecting fmuds and other inegularitica; selcction.nd applic{tion ofapproprine
accouming policiesi makinS judgm€nB and csrimares lhar arc rcasonabl€ and prudcnl; and design.

implement.rion .and maintenuce of adequatc inl.mal financial conrols, that wcrc op.mting cff.clively for
cnsuring th€ accuracy and compleleness ofrhc accounting rccords, rclcwnl to lhc prcparation lnd prcs.nttdor of
ftc financial slalcm€nls thaa givc a true and fair view and are fi.c nom mat rial misslalcm€nt, whcth.r du. to

Auditor's R6potr!ibllity

Our r.spoBibility ir to express an opinion on lhcse financial slatements based on ouraudil wc havc taken inlo
accounr thc provisions of thc Act, lh€ accountiq ard audiling sBndards and maners which 8te requned ro be

includ.d in rhc audit rcpon undcr lhe provisions ofthe Act and lh. Rulcs made lhire under.

we conductcd our audil in accordmc€ wilh thc Sland,Ids on Audiling sp.cificd under Section l4l(10) of $e
Act. Thos€ Standards r€quire that w€ comply with ethical rcquircmenls and pla, and p€rform the audit to ohain

rcasonabl€ assumncc about wh.lhcr the finrncial slalsmcnts are frec from materisl misstatcmenl.

An audil involvcs p.rforming proccdu.es to oblain audii evidcnce aboul th€ arnounls and lhc dhclosurcs in th€

financial nalem.nls. TtE proc.dures sclected dep.nd on the auditor's judgmcnl' includinS lhc ass.ssn"t ofthe

risks ofmarcrid misslalcm€nl of lhe financial stal.mcnls, whether duc lo fi'aud or enor. In making lhose risk

as!€ssmcnls, lh. audilot consideE inlcmal financial contol rclevant lo thc Company's prcparalion of lhe

financial st tctn.nts th.t give a Euc and fat vicw in order to desigD audit proccdur.s that a.! lpproPrialc in th€

circumstanc.s, but not for lhc PuIposc of cxpr.ssing an oPinion on *hcthcr ih. Compev has in plac' an

adcqultei,|tcmalfioancia]controtssystdnovcrfinalcial.cponingandthcopcralinScffcclivcn.ssofsuch
conrrols. An nudit also includ.s cvaluaaing th. appropriaEness of thc accounling polici's us'd and lhc

rcasonab|cn.ssoflh.ac.ountinEcsdmatesmadebythccomPany'sDireclors'a5wcllBsevalualingfteoverall
prcs.ntarion of lhc llnancial slalcm.nls.

we b.licv. $at thc audir cvidcnc. w! have obraincd is suttcienr and appropriat. to provide a basii for ou, sudh

opinion on lh. furancial siatemenl.

{



Opirior

ln our opinion and lo th€ besl ofour information and according to lhe explanations giv€n to us, the fmancial
stat.menrs give th€ irformation r€qu,r€d by the Act in the marner so requircd and give a truc and fair view in
conformity with the acco'rnling principles g€nemlly accepled in India:

a) in ihe case ofthe Balanc€ Sheel, oflhe state ofaflairs oflhe Company as al ll sl March, 2017

b) in fte cas€ ofslat€menl ofProfil and Loss. oflhe Profit for th€ ycar end€d on that datei and

c) in rhe case ofthe Cash Flow Stalemenl, oflhe cash nows for the year ended on $at dal€

Repor! or Other Legal rnd Regulatory Requir€inetrts

l- As rcquircd by lhe Compeies (Auditor's Repon) Order,20l6 issued by the Cenlral Covemmenl oflndia;n
lerms ofsub-section (l l) of section 143 ofihe Acl (hcreinaaer refencd 10 the "Ordel'), and on the basis of
such checks oflhe books and rccords of lhc Company as we consid€red appropriate and according to the

informarion and explanations Bive, lo us, we gile in lhe Ann€xure "A" stalemcnt on lhe mallcrs sPecified in

paragraphs I and 4 of the Ordet.

2. As r€quired by seclion 143(3) oflhe Act, we repon thar:

a) we have sought d obtained all rhe infornarion and exPlanations which lo rhe best ofour knowledge dd
belielwere necessary for tb€ purpose ofouraudil.

b) ln our opinion propcr books of account as required by law have been kepi bv rhc Companv ro fe 6 ir

appea6 froln ourexanjnalion oflhose books

c) Th. Balance She€1, Siat€ment of Profit and Loss and ihe Cash Flow Stat€ment d€ah wilh by this R€Pon

are in agreementvilh lhe books ofaccount.

d) ln our opinior. the aforesaid financial statemenc complv with the Accounting Shndards sp€cified under

S.crion i33 ofthe Acl, read with Rule 7 oflhe Companies (Accounts) Rules' 2014.

e) On lhe bask of*rinen representalions received from fte Dilectors as on March ll' 20)7, and r'ken ot

record by lhe Board ofDirectors, none ofthe dileclors is disqualified as on March 31, 2017. from being

appoinred as a director in lerms of Secrion l6'{(2) ot the Act

O With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of the

Company and the operaling effecliveness ofsuch controls, refer lo our sePamle Repon in Annexure

'8".

o, wnh rcsDecr ro the other marlers lo be included in $e Audihr's RePon in accordance with Rule ll oflie
'' Co;panies (Audir and Audirors).20la in our opinion and io the bcst ofour inforination and accordinglo

lh€ explanations given to usi

i. The Company has disclosed the impacl of pendins liligations on its financial position in its financial

ii ln our oDinion and as per lhe in formaiion and explanalione Provides to us lhe Comparv has nor 
'nlered'' ;;;;G;i; *;*"t5 includins d'rilativsconrracr requiring provision under aPplieblc laws or

accouniine standards, lor marerial foleseeable losses and



Place
Ilate

iii. ThcrE hrs be€n o dehy h transfening lhC amounb, r€quirEd to be transfone4 to the Inv.slor
Education and Protection Fund by the Companr.

lv. The Comp$y has provid6d requlsite disclo$ue in tu financial statements as ro hotding as wEIl as
dealings in Sp€cined Br* Notes dudng the peiiod fiom 8'" November,m I 6 to 30h December,20l6 and
ar€ in a..oldance wirh dle book ofaccr'hl, mainrained by the company.

For, MEERA ANIL & ASSOCIATES
CtrARTERED ACCOUNTANTS

fuJ rld,'.''

: AqMEDABAD

' 2S tAYm?

(ANIL MEHRA)
PROPRIETOR
IU.N0,083052
trRNo. I 1?692W



ANNEXURE ("A") TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT:

(RcfcEld to in Plrlgnph I und.r stioD (Rc?on on Othff trgd $d R'gulalory RcquiBn'nis' of N l?on ofcm d'r!)

Thc c.mpany do6 dot hold any fix.d aascts. Thus, parigr?ph 3(i) oflh' order is not applicabl'-

Thc company do€s not hold any phltic5l inv.ntorv. Thus, pa!4raph 3(ii) oflhe ord'r is not applicablc'

Th. company hrs not grantcd rny loans lo thc P.ttics covcrcd in th' r'gkGr mainhincd und'r setion

I E9 of $; companics lcl Ttus' PataSrrph 3l iii) of lh' ordcr is nol applicabl''

. In rcsp..l of lotns givcn and investncnls mdc provisions of t€ction 185 and 186 of lhe Comp'ni6

Ac1,2013 havc bccn complicd with.

Accordint lo lh. irformation and cxplanstion! given to us, the Company has nol acccptcd sny dcPosils

durirs lh.-ycar' Thus. plragnph I (v) ofrh' odd is nor applieblc

. Th! Company is not r.quired lo maintain cost r'cords for lh' financiglycar 2016_17 inl'rmsof
sccdon t 48( I ) of th. Act and thc rules mde *.rcon

vii. Th! compiny is gcn€mllv regular in depotilin8 undispul€d statutory-dues includinS provid€nl tund'

"rpioy"l 
J"" i*ut-i". iicome rar' salcs rax' slrvic€ la(' duty of cusroms' dlly of exche value

adiedL, c.ss anO any ottr€r statutory duet wilh lh' apPoPrialc s horities and w'.hav' ben infoflncd

,n-" ri.... ". 
rrr€a; 

"i.u6tandin; 
suutorv du.s a's st the las! dav ofthc financiat v'& und'r audit

ioi a poiod of morc tran six monihs ftoft lhe dale th'y bc'ame payablc'

viii. Ac€ording to lhe information and .xplanalions given to us, thc Company h&s nol d'f'uhcn in r'Paym'nr

ofdo€s to ! fiItanci.l inslitution or bank'

ir. No monev raised bv wav of inilial Public ofrer or furiher public off€r ( including dcbt insrrumcnts) and
''" 

lcrm loans. Thus' iaranptr:tixl ofm orAer is notapplicable'

, Bi..d uDon thc rudil proccdurls p'rforncd ard a'cording lo lhc informdion 
'nd-crplantlions 

Sivcn lo- ;;HJ,;;;iui ir'i "".p-i t'"" r"* 
"oticcd 

or rcponcd durins rhc v'ar orou audir'

,(i. Manaacrial r.muncration has ool b'cn Paid or provided Thus' pa'sgrapb l(xi) of lh' ord'r is nor

aPPlicablc

xii. As companv k not aNidhicompanv patagraph 3(xii) ofth' ordcr i5 not applicablc'

xiii- All transactions with th. relal'd Pdies are in compliancc with scclions 177 and I 88 of Companies Act'
'jiirr-*rt."*pf i*tf" *a rhcdeoils hare bccn discloscd in lhc Financial Stat'mcnts'

x;v. Thc company has not madc any pr'fer'nlial allomcnl or privalc placcmenl of sharcs or fullv or panly

conveniilc acbcnturcs ddn8lh€ vear un&r rcview

The compsny has nol cntcrcd into rny non_cash lransactions wilh dircclors or pcrsons connectcd wilh

hin

xvi. Thc comprny is not ..quircd to b' regrslcred und€r section 45_IA of th' Re3ffve Bsok of lodia Act'

Phce
Drtc

1934

: AHMEDABAD: 29IAY2017

For, MEHRA ANIL & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

C^;--a t

(ANIL MEERA)
PROPRIETOR
M.No.033052'\. FRNo. ll?692w.



ANNEXUREC' B") TO INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

Referred to in prragraph 2(0 ofthe Iodependent Auditors' Rcport ofeven dste to the members of
Ktshyrp T€l€-Medicin€s Limited on thestand0lone financisl statements for the year ended March
3I,2017.

Repoft on the lnremal F inanc ial Conrrols under C lause ( i) of Sub-secrion 3 of Section I 4l of the Act

We have audited lhe intemal financial controh over financial repo(ing of Kashyap Tele-
Medicines Lrd.Cthe Company") as of March 31,2017 in conjuncrion with our audar of rhe

standalone frnancial statemenls ofthe Company for the year end€d on thal date.

Managemerl's Responsibilily for lnternsl Firrncial CoDtrols

2. The Company's managemenl is responsible forestablishing and mainlaining intemal financial conlrok
based on the intemal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of intemal control shred in the Guidance Note on Audil of lntemal Financial
Controls ov€r Financial Reponing issued by the Institute of Chatured Accountanrs of India (lCAl).
These responsibilities include the design, implementalion and maiotenance of adequate intemal
financial controh that were operating effeclively for ensuring the orderly and elficient conduct of its
blsioess, including adh€rence to company's policies. the safeguarding of its assets, the pr€vention and

deteclion of frauds and errors, lhe accumcy and completeness ofthe accountin8 records. and the timely
prepamtion ofreliable financial information, as r€quired wder the Act.

Auditors' Responsibility

3.Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls ov€r
financial reponing based on our audit. We conducted our audii in accordance with the Cuidanc€ Nole
on Audir of Inremal Financial Controh Oler Financial Reponing (lhe "Guidance Note") and lhe

Standards on Auditing deenred lo be prescribed under section l4l(10) of lhe Acl to the extenl

applicable ro an aud;l of internal financial conlrols, both applicable to an audil of intemal financial

coniroh and both ,ssued by the lCAl. Those Standards and the Ouidance Note require lhal we comply
with €thical requiremenls and plan and perform ihe audit to oblain reasonable assumnce abul whether

adequate intemal financial controls over financial reporting was established and mainlained and ifsuch
controls operated effectively in all malerial respects-

4. Our audit involves performing procedlres to obtain audil evidence aboul the adequacy of lhe

intemal financial controls system over linancial r€portinB and lheir operating effecliveness Our audil

of intemal financial controls over financial reporting included obtaining an undersianding of int€rnal

financial coniols over financial repoaing. assessing lhe risk thal a material weakness exists, and

resting and evaluating the d€sign and operaling effectiveoess of internal control based on the assessed

risk. ihe procerlures selected depend on the auditofs judgemenl, including the assessme ofthe rkks

ofmaterial misstatement of the financial stalements, whelh€r due lo fraud or enor.

5. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficienl and approPriate lo provide a basis

fo. our audil opinion on the Company's interrral financial controls sysl€m over linancial reponinS'

Meaniog of Interllal Finaocial Cootrols Over Financial Reporting

6. A company's intemal financial control over financial reponing h a process d€signed to provide

rexonable aisurance regarding the .eliabilitv of financial reponing and th€ preparalion of financial

statements for exlemat purposei in accordance with gen€rally accept€d accounting principles A company's

intemal financial control overfinancial repon;ng includes those policies

and procedures thal

(l) penain to lhe mainlenance of rccords lhal in reasonable detail' accumtely and fairly reflect the

ransacrions and dispositions oflhe assets of rhe company:

ia-p*ria" t ^."itf. 
assurance that transactions arc rerorded as necessary to p€rmit prepamtion of

iuiui"iur uu,"ln"no in accordance with generally accepted accounting principles and thar receipts and



cxp€[diorcs of the company are being meda only in accordaDcc with au$orisatioos of managcm! and
dircctors oftha compan$ snd
(3) provide E6ionsbla lssurmce rega.ding prcvcnrion or timely detection of unauthorised acquisilion, us.,
or disposition ofthc company'B assets that could havc a matcrial efrect on lhc fuancial statemenls.

Inh.r.nt Limltrliom oIInt.rn{l Fitrrlcisl Cootrols Over Fioincirl Reporting

7. Bccaose ofthe inbercn! limitadons of int.mal financial connols ovcr financial reponin& including thc
possibility ofcollusion or improper managemcnt ovrr.ide ofconEols, mslerial misstatemcnrs due to error
or &sud may occur and nol bc detected- Also, projections ofatry cvaluation ofthc internal financial controls
ov€r fmancial reponing to futuIe periods arc subjed to rhe risk that thc int.mal financial contrcl oycr
financial reponiog may become inadequate bccsuss of changes in conditions, or that the degrle of
compliance with thc policics o. procedures may deteriorate.

Opinloa

8. Io our opinion, thc Company has, in all matcrial respect!, an adequlte intemal financial controls
sysrcm over 6n6ncial r.podng and such intcmal financisl conEols ov.r financial reponing werc opcrsting
effcctively as ar Mdrh 31, 2017, based on thc inlcmal cootrol over financial r.poning critcria cstablish.d
by the Conpany considding the essential components of internal conEol stated in lhe Cuidance Note on
Audit of Iotemal Financial Conrols Over Financial Reporting issurd by the Institute of Chlrt.red
Account nts oflndia.

Pl.c.
Drt. : 29 llA! ':1?

Fo', MEHRA ANIL & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

: AJIMEDABAD

6N;--, rfu^"-
(ANIL MEHR )
PROPRIETOR
M.No. 033052
FRN0 I17692W

/



KASHYAP TELE-MEDICINES LIMITED
(Formerly Krowtr as JTNDAL  ONLINE.COM LTD.)

Regd. Off.: 2io Floor. Pushpawati Building No. 2, Girgaon Raod, Chandanwadi, Mumbai _02
Corp. Off. : "Suryarath", l't Floor. panchwati, lstLane, Ambawadi, Ahmedabad _ 06

Phone: (079)  (71001500), Email: investor.relations@jindalonline.com
CIN: L29l  l0MH 1995PLC085738

296May, 20u

To,
Bombay Stock Exchange Ltd.
Listint Department
Phiroz  Jeeieebhoy Tower,
25th Floor,  Dalal Street,
Mumbal-400001
Company Code: 531950.

Dear Sir,

sgu Declaration with resped to Audit report wlth unmodified  opinion to rhe Audlted
Financial Results forthe FinancialYear ended on 31st March,  2017

Pursuant to SEB| Circular No. C|R/CFD/CMD/56/201G dated 27ri May, 2016 read with
Regulation  33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations  and Disclosure  Requirements), Regulations,
2015, we hereby declare that Audited Financial Results for the Financial year ended on 313r

March,  2017, which have  been approved  by the Board of Directors of the Company at their
meeting  held today, i.e 29th May,  2017, the Statutory Auditors have not expressed any modified
opinion(s) in their  Audit Repon with respect to the said financials.

Kindly  take the above information on record

THANKING YOU

YOURS TAITHFUTLY,

IOR XASHYAP TELE.MEDICINES LIMITED
(toRMERry KNOWN AS JtNDAT ONUNE  COM tTD.)

AMIT AGRAW

MANAGING DI OFFICER

otN .00159061




